
 
 

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby 

 

„Sloupnice – Kanalizace a ČOV – I. etapa“ 
 

 

 

 

 

 

Ve Sloupnici, dne 26.3.2012 
 



 
 

2 

 

I. Základní ustanovení 

 

1. Zadávací řízení je vypsáno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), jako otevřené 

zadávací řízení podlimitní podle § 27 zákona. 

2. Pro uskutečnění předmětu zakázky se vztahy mezi účastníky řídí 

ustanoveními zákona č. 513/91 Sb. - obchodním zákoníkem v platném 
znění, těmito zadávacími podmínkami a nabídkou vybraného dodavatele. 

3. Tato zadávací dokumentace a zadávací podmínky jsou vypracovány jako 
podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci otevřeného zadávacího 
podlimitního řízení podle zákona. Práva, povinnosti či podmínky v této 

zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. V souladu se 
zadávací dokumentací a ve spojení se zákonem, se uchazečem o veřejnou 

zakázku rozumí dodavatel stavebních prací, který ve stanovené době podal 
nabídku v rámci zadávacího řízení. 

 

II. Vymezení předmětu a klasifikace předmětu 
veřejné zakázky a dalších podmínek zadavatele  
 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby „Sloupnice – 

Kanalizace a ČOV – I. Etapa“, podle projektové dokumentace pro stavební 
povolení, včetně souvisejících činností. 

2. Předmět veřejné zakázky obsahuje následující objekty: 

Stoková síť 

DSO 0101.1 Stoka A - vlastní stoka  

DSO 0101.2 Stoka A - přechod přes vodoteč  

DSO 0101.3 Stoka A - přeložka vodovodu V1  

DSO 0101.4 Stoka A - přeložka vodovodu V2  

DSO 0101.5 Stoka A - přeložka vodovodu V3  

DSO 0101.6 Stoka A - přeložka vodovodu V4  

DSO 0101.7 Stoka A - přeložka plynovodu P1  

DSO 0101.8 Stoka A - přeložka sdělovacích kabelů SK0  

DSO 0101.9 Stoka A - přeložka plynovodu P9  

DSO 0101.10 Stoka A3  

DSO 0101.11 Stoka A4 - vlastní stoka  

DSO 0101.12 Stoka A4 - přechod přes vodoteč  

DSO 0101.13 Stoka A4-2 vlastní stoka  

DSO 0101.14 Stoka A4-2 - přeložka plynovodu P2  

DSO 0101.15 Stoka A4-2 - přeložka plynovodu P3  

DSO 0101.16 Stoka A5-2  

DSO 0101.17 Stoka A6 - vlastní stoka  

DSO 0101.18 Stoka A6 - přeložka plynovodu P4  

DSO 0101.19 Stoka A6 - přeložka plynovodu P5  

DSO 0101.20 Stoka A6 - přeložka vodovodu V5  

DSO 0101.21 Stoka A6 - přeložka sdělovacích kabelů SK1 



 
 

3 

 

DSO 0101.22 Stoka A7 - vlastní stoka  

DSO 0101.23 Stoka A7-1  

DSO 0101.24 Stoka A7-2 - vlastní stoka  

DSO 0101.25 Stoka A7-2 - přeložka vodovodu V6  

DSO 0101.26 Stoka A7-2 - přeložka vodovodu V7  

DSO 0101.27 Stoka A7-2 - přeložka sdělovacích kabelů SK2  

DSO 0101.28 Stoka A7-2 - přeložka sdělovacích kabelů SK3  

DSO 0101.29 Stoka A7-3 - vlastní stoka  

DSO 0101.30 Stoka A7-3 - přeložka vodovodu V8  

DSO 0101.31 Stoka A7-3 - přeložka vodovodu V9  

DSO 0101.32 Stoka A7-4 – vlastní stoka  

DSO 0101.33 Stoka A7-4-1 – vlastní stoka  

DSO 0101.34 Stoka A7-4-1 - přeložka vodovodu V12  

DSO 0101.35 Stoka A7-5 - vlastní stoka  

DSO 0101.36 Stoka A7-5 - přeložka vodovodu V10  

DSO 0101.37 Stoka A7-5 - přeložka plynovodu P6  

DSO 0101.38 Stoka D - vlastní stoka  

DSO 0101.39 Stoka D - přechod přes vodoteč  

DSO 0101.40 Stoka D10 - vlastní stoka  

DSO 0101.41 Stoka D10 - přechod přes vodoteč  

DSO 0101.42 Výtlak V1-1  

DSO 0101.43 Výtlak V5 – vlastní výtlak  

DSO 0101.44 Výtlak V5 – čerpací stanice ČS5  

DSO 0101.45 Výtlak V5 – přeložka plynovodu P7  

DSO 0101.46 Odbočné stoky pro napojení nemovitostí  

DSO 0101.47 Přípojka NN pro ČS5 – viz. samostatná příloha  

Čistírna odpadních vod 

SO 0201 Příprava území pro ČOV a ZS 

SO 0202 Biologická ČOV 

DSO 0203.1 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV-propojovací potrubí 

DSO 0203.2 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV - revizní šachta SO = ČOV 

DSO 0203.3 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV - revizní šachta SČOV1 

DSO 0203.4 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV - základová deska pod   

                     dezodorizační filtr 

DSO 0203.5 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV - vystrojení studny pro odběr   

                     užitkové vody 

DSO 0203.6 Propojovací potrubí a kanalizace v ČOV - kabelové trasy 

SO 0204 Přípojka NN 

DSO 0205.1 Přípojka vody - vlastní přípojka 

DSO 0205.2 Přípojka vody - přechod přes vodoteč 

DSO 0205.3  Přípojka vody - vodoměrná šachta 

DSO 0206.1 Asfaltobetonová plocha před ČOV 

DSO 0206.2 Plocha pro kontejner 

DSO 0206.3 Chodníky 

DSO 0207.1 Příjezdná vozovka 

DSO 0207.2 Přemostění Sloupnického potoka 

DSO 0207.3 Úprava stávajícího koryta Sloupnického potoka 

SO 0208       Venkovní osvětlení 

SO 0209       Terénní a sadové úpravy 

 

SO 300         Ostatní jinde neuvedené náklady 



 
 

4 

 

 

 

PROVOZNÍ SOUBORY - STROJNÍ ČÁST 

DPS 11.1 Čerpací stanice ČS S1 - strojní část 

DPS 11.2 Čerpací stanice ČS5 - strojní část 

 

ČOV STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST 

PS 21 Hrubé předčištění 

PS 22 Čištění odpadních vod 

PS 23 Kalové hospodářství 

DPS 11.3 Čerpací stanice ČS S1 - elektročást 

DPS 11.4 Čerpací stanice ČS5 - elektročást 

PS 24 Motorové rozvody 

PS 25 SŘTP 

PS 26 Zabezpečení objektu 

 

 

 
 

3. Podrobnou definici dalšího obsahu předmětu veřejné zakázky stanoví 

obchodní podmínky (OP) a technické podmínky (TP), jež jsou součástí 
zadávací dokumentace. 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Název CPV 

Hlavní předmět plnění 

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 

Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 45232420-2 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-3 

Stavební práce na výstavbě plynovodů 45231220-3 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

 

5. Podrobně je předmět díla vymezen projektovou dokumentací 

zpracovanou projekční kanceláří DUIS s.r.o., Srbská 1546/21, 612 00 
Brno, IČ: 47916311, v 12/2010, č. zakázky 0874a. 

 
6. Základní kapacitní údaje veřejné zakázky. 
    Celková délka stok a výtlačných řadů: 5 978 m 

    Kapacita ČOV je 1 750 EO. 
 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky - stavby činí 68 500 508 Kč bez 
DPH. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 
programu Životní prostředí. 

8. V případě neposkytnutí finanční podpory z Operačního programu Životní 
prostředí se veřejná zakázka zruší ve fázi zadávacího řízení dle ustanovení 

§ 84 zákona nebo ve fázi po podpisu smlouvy dle ustanovení Smlouvy o 
dílo a Všeobecných obchodních podmínek. 

 



 
 

5 

 

III. Zvláštní podmínky  

 
1. Zadavatel nebude uchazečům podané nabídky vracet. Nabídka uchazeče 
musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně a z předané nabídky nemohou 
uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

2.1. Kriteria pro zadání veřejné zakázky: 

Kriteria pro zadání veřejné zakázky – ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí 
kritéria jsou zadavatelem určena následně: 

a) Nabídková cena bez DPH                                             90 % 

b) Splatnost faktur                                                            3 % 

c) Délka záruční doby                                                        7 % 

Zadavatel připouští nabídku uchazeče v rámci kritéria: 

b)  Délka splatnosti faktur pro hodnocení nabídek   z hlediska přiměřenosti   

bude  délka  nabízené délky splatnosti  posuzována   v minimální délce od 
60 dní a v maximální délce do 120 dní.  

c) Délka záruční doby pro hodnocení nabídek z hlediska přiměřenosti   
bude  délka  nabízené záruční doby posuzována  v minimální délce od 60 

měsíců a v maximální délce do 96 měsíců.  

2.2 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Pro hodnocení nabídek budou hodnotící komisí použity hodnotící vzorce: 

-  Nabídková cena bez DPH                                                                          

Počet bodů kritéria = 100* (hodnota nejvhodnější nabídky/ hodnotou 

konkrétní nabídky) * 90 

-  Délka splatnosti faktur                                                                                   

Počet bodů kritéria = 100* (hodnota konkrétní nabídky/hodnotou 

nejvhodnější nabídky) * 3 

-  Délka záruční doby                                                                                   

Počet bodů kritéria = 100* (hodnota konkrétní nabídky/hodnotou 
nejvhodnější nabídky) * 7 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 

komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 
nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

3. Podkladem pro výběr zhotovitele je řádně zpracovaná nabídka podle 
požadavků tohoto zadání a písemné uznání těchto zadávacích podmínek. 
Proto nabídka, návrh smlouvy o dílo, obchodní podmínky i přiložené 

prohlášení musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

5. Jistota: 



 
 

6 

 

Zadavatel požaduje složení jistoty ve výši 1,3 mil. Kč (slovy jeden milión tři 
sta tisíc korun českých) na zajištění povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení. Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky 
na účet zadavatele, vedeného u Komerční banky, číslo účtu 9329-
611/0100, variabilní symbol: IČ dodavatele, nebo formou bankovní 

záruky či pojištění záruky. Způsob nakládání s jistotou upravuje § 67 
zákona. 

6. Nezbytný obsah nabídky:  

Nabídka se předkládá v jednom originále zásadně v řádně uzavřené a 
neporušené obálce. Obálky musí být přes uzávěry orazítkovány, obálky 

musí být výrazně označeny "Neotvírat – Sloupnice – Kanalizace a ČOV 
– I. Etapa“, v českém jazyce a na obálce musí být uvedena adresa 

uchazeče. 

 Pro právní jistotu obou stran zadavatel doporučuje, aby nabídka byla 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky 
provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak 
ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný 

list volně vyjmout.  

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování 

všech listů dokumentace uchazeče a nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly 
oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

Nabídka uchazeče musí obsahovat: 

6.0. Seznam nabídky  

6.1. Vyplněný Krycí list nabídky ( viz příloha č. 1)  

6.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče ve struktuře podle části 
IV. této zadávací dokumentace. Uchazeč je povinen prokázat splnění 

kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky. 

6.3. Podepsanou smlouvu o dílo (SoD) oprávněnou osobou. Uchazeč musí 

ve své nabídce povinně použít závazný vzor SoD, který je Přílohou č.3 této 
zadávací dokumentace. V přiložené SoD a jejích přílohách uchazeč nesmí 
nic měnit, pouze v SoD  a ve všeobecných obchodních podmínkách doplní 

požadované údaje, místa k vyplnění jsou v závazných vzorech označena  
žlutou barvou.  

Součástí nabídky uchazeče bude taktéž příloha č. 6 SOD- Subdodavatelé a  
příloha č. 8 SOD - Seznam prvků a částí díla s odlišnou záruční lhůtou 

6.4  Nabídkovou cenu v členění   a rozsahu podle cenových podmínek 

včetně vlastní kalkulace nabídkové ceny , s použitím výkazu výměr ze 
zadávací dokumentace  podle jednotlivých  objektů formou položkových 

rozpočtů. Součástí cenové části nabídky bude  vyplněný formulář 
rekapitulace nákladů po objektech (viz příloha č. 2) 

6.5. Harmonogram výstavby (návrh uchazeče) 

6.6. Prohlášení o uznání zadávací dokumentace podpisem přiloženého 
Prohlášení o uznání zadávací dokumentace, v němž potvrzuje, že se 



 
 

7 

 

v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy 
veškeré technické, organizační, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k provedení díla  nezbytné (viz vzor v příloze č.5). 

 

6.7 Doklad o složení jistoty, a to v originálu a nebo v ověřené kopii. 

7. Priorita jednotlivých dokumentů. Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde 

k nesouladu údajů obsažených v oznámení zadávacího řízení a v zadávací 
dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky 
zveřejněné v Oznámení zadávacího řízení uveřejněné v informačním 

systému o veřejných zakázkách (ISVZ). 

IV. Kvalifikace dodavatelů 

1. Základní kvalifikační předpoklady  

1.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště,  

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,  



 
 

8 

 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,   

e) který není v likvidaci,  

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele,  

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či 

mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 

tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby,  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 

umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,  

l) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 

orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele  

m) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam 
akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %.  

 

1.2. Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 

předložením:  

a) čestného prohlášení pro body IV. 1.1 a), b), c), d),  e), f),  g), h), i) ,j), 
k), l)  zadávací dokumentace, uchazeč může použít prohlášení v příloze č.6 

této zadávací dokumentace 

b) aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 %, má-li 

uchazeč formu akciové společnosti, pro bod IV. 1.1 m) zadávací 
dokumentace 

 1.3. Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

podle § 54 Zákona. 



 
 

9 

 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, ne starší 90 dnů ke dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace prokázáno, a to v prosté kopii  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tj. provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, a to v prosté kopii 

c) Zadavatel požaduje u odpovědné osoby za provádění stavby autorizaci 
na pozemní stavby. Uchazeč jako doklad prokazující jeho odbornou 
způsobilost předloží kopii osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění 

pozdějších předpisů, pro oboru stavby vodního hospodářství nebo v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství popř. jiné 

ekvivalentní osvědčení, a to v prosté kopii 

V případě, že z předložených dokumentů nelze dovodit vztah autorizované 
osoby k dodavateli (např. autorizovaná osoba není členem statutárního 

orgánu, autorizovaná osoba není uvedena ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, apod.), je nutno u osvědčení o autorizaci 

doložit pracovně-právní, popř. smluvní vztah autorizované osoby 
k dodavateli jedním z následujících způsobů: čestné prohlášení, kopie 
mandátní smlouvy nebo kopie pracovní smlouvy. 

 

1.4 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle § 55 odst. 1.a) 

Zákona, a to:  

- kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. 

Je požadováno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám 
činností související s předmětem podnikání s limitem pojistného plnění 

alespoň 50 mil. Kč. 

1.5 Technické  kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3.a) Zákona, a to:  

- seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Doložení seznamu nejvýznamnějších staveb provedených za 

posledních 5 let potvrzeného oprávněnou osobou dodavatele, a to 
minimálně 3 staveb obdobného charakteru. 

Doložení alespoň jedné nejvýznamnější stavby obdobného 
charakteru s finančním objemem min. 34 mil. Kč bez DPH a alespoň 
jedné nejvýznamnější stavby obdobného charakteru s finančním 

objemem min. 20 mil. Kč bez DPH. 

Stavbou obdobného charakteru se v případě předmětné veřejné zakázky 

rozumí stavba inženýrského (liniového) charakteru, kde předmětem plnění 



 
 

10 

 

musí být novostavba či rekonstrukce kanalizace splaškových vod 
samostatně nebo v kombinaci s novostavbou, rekonstrukcí či intenzifikací 

ČOV. Alespoň u jedné referenční stavby je požadováno doložení stavebních 
prací zahrnujících realizaci ČOV alespoň pro 1000 EO. 

Zadavatel připouští plnění realizace prostřednictvím subdodavatelů do 

maximální výše 30 % celkového objemu stavebních nákladů díla 

 

V. Cenové podmínky 

1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu 

s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

2. Cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a je platná po celou 

dobu realizace díla a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na 
bezvadné a kompletní provedení dokončení a předání díla specifikovaného 
v OP + TP, tj. vč. nákladů na související dodávky, práce, činnosti a služby, 

vč. nákladů na vybavení místa plnění, uskladnění, zařízení staveniště, 
dodávky energií, poplatky, odvoz a likvidaci odpadů, pojištění, garance, 

clo, podnikatelská rizika, inflační vlivy, přiměřený zisk zhotovitele apod. 
Zvýšení ceny díla není možné z vůle zhotovitele.  

3. Cena díla je členěna: po jednotlivých stavbách  - bez DPH, DPH, vč. 
DPH. 

4. Cena díla je stanovena podle zadávací dokumentace předané 

objednatelem.  

 

VI. Lhůty 

 

1. Soutěžní lhůta začíná 28.3.2012 a končí 23.4.2012 v 9.50 hodin.  

Nabídky je možné předat do 23.4.2012 na podatelnu Obecního úřadu ve 
Sloupnici nejpozději do 9.50 hodin v zalepené orazítkované obálce 
s označením.  

2. Otevírání nabídek se uskuteční 23.4.2012 v 10.00 hodin na Obecním 
úřadě ve Sloupnici. Otevírání obálek se může účastnit jeden oprávněný 

zástupce uchazeče. 

 

3. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, je stanovena 

 do 14.5. 2012 

4. Termíny plnění (předpokládané) 

 a) Zahájení plnění:do 14ti dnů ode dne  protokolárního předání staveniště,   

     předpoklad  zahájení stavby je 1.10.2012 

 b) Ukončení plnění: do 24 měsíců od podpisu smlouvy o dílo 

 



 
 

11 

 

Případy, kdy je možno změnit termín ukončení, popř. zahájení plnění, jsou 
podrobněji popsány ve vzoru Smlouvy o dílo a ve vzoru Všeobecných 

obchodních podmínek. 

 

5. Název, sídlo, telefon a fax zadavatele a pověřené osoby: 

a) zadavatel 
Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53 Sloupnice 

IČ: 00038130, zastoupený Josefem Škeříkem, starostou obce, tel.: +420 
465549129, fax: + 420465 549 129, e-mail: starosta@sloupnice.cz 

b) pověřená osoba 

Techprojekt s.r.o. Ústí nad Orlicí 
se sídlem v Jilemnického 437, 562 01 Ústí nad Orlicí  

IČ: 25922301, 
DIČ: CZ25922301                                                  

Telefon: 465 525 312, 465 525 435;  
fax: 465 525 562   
e-mail: techprojekt@techprojekt.com  

kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Dostálek, telefon: 602 360 989 

 

VII. Podklady 

1. Objednatel předá zhotoviteli stavební povolení nebo povolení k zahájení 
přípravných prací nejpozději při předání staveniště. 

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště na dobu provádění 
stavby k bezplatnému užívání. 

3. Objednatel předá vybranému zhotoviteli 4 x projektovou dokumentaci 

pro vydání stavebního povolení, stavební povolení a dále vyjádření správců 
podzemních sítí o existenci podzemních vedeních v prostoru staveniště. 

Jejich vytýčení a ochranu zajistí zhotovitel. Projektová dokumentace bude 
potvrzena oběma smluvními stranami. 

4. Poskytování dodatečných informací. Na základě písemné žádosti o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky zadavatel 
poskytne dodavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to 

nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem 
ostatním dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  

5. Zadavatel umožní ve smyslu § 49 odst. 5 zákona prohlídku místa plnění 
všem dodavatelům, kteří budou mít zájem na podání nabídky. Prohlídka 

místa plnění se bude konat dne 10.4.2012.  Sraz zájemců o prohlídku je 
v 9.00 hodin před Obecním úřadem ve Sloupnici. 

6.  Zadavatel poskytne přístup k zadávací dokumentaci, který umožňuje 

dálkový přístup. Textová část zadávací dokumentace je dostupná ke 
stažení , na profilu zadavatele Obce Sloupnice (www.sloupnice.cz). 

mailto:techprojekt@techprojekt.com


 
 

12 

 

Adresa, kde lze získat kompletní dokumentaci v elektronické podobě na CD  
a pro vyžádání si dodatečných informací k zadávací dokumentaci na adrese 

pověřené osoby: 

Techprojekt s.r.o.  

se sídlem  Jilemnického 437, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Telefon: 465525312, 465525435; 
fax: 465525562 e-mail:techprojekt@techprojekt.com                                              

kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Dostálek, telefon: 602 360 989 

Za zadávací dokumentaci v elektronické podobě na CD je stanovena 
úhrada ve výši 500,- Kč bez DPH, která bude uchazečem uhrazena hotově 

při převzetí zadávací dokumentace a nebo při zaslání poštou na dobírku. 

                                                                          

Ve Sloupnici  dne 26.3.2012 

 

-----------------------                                              ----------------------- 

  

ing. Jaroslav Dostálek  v.r.                          Josef Škeřík v.r. 

jednatel pověřené osoby                                       starosta obce 

 

Přílohy:  

1. Krycí list nabídky (formulář)  

2. Rekapitulace nákladů po objektech (formulář)  

3. Smlouva o dílo včetně kompletní projektové dokumentace stavby 
v elektronické  podobě  na CD  

4. Položkový výkaz výměr v elektronické podobě a na CD 

5. Prohlášení o uznání zadávacích podmínek, seznámení s dílem a o 
dostatečných kapacitách (formulář)  

6. Čestné prohlášení uchazeče 

 

mailto:techprojekt@techprojekt.com

